
Katalogový list

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

 Dodatečné násuvné pryžové ochrany
v metráži pro nerezové vázací pásky 
a kotvící pásy

Použití:
 CSL-9-ED: pro nerezové vázací pásky (BALL LOK, MULTI LOK, WAPRO BAND-IT), nerezové kotvící pásy lehčené (PYTHON LIGHT,  

       PYTHON BANFAST), šířky 7,9 - 9,6 mm
 CSL-12-ED: pro nerezové vázací pásky (MULTI LOK), nerezové kotvící pásy lehčené (PYTHON LIGHT, PYTHON BANFAST),

       šířky 12 - 12,7 mm
 vhodné pro vnitřní i venkovní prostředí

 Materiál: EPDM - ethylenpropylen 
 (syntetický kaučuk) 

 Provozní teplota: -40°C až +120°C

Dodatečná násuvná pryžová ochrana v metráži pro nerezové vázací pásky a kotvící pásy

Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Množství

v balení (m)A B C D E

wpr11843 CSL-9-ED 3 0,9 9,5 12 3,3 30

wpr11844 CSL-12-ED 5 0,9 13 15,5 4,3 25

E

D

C

B

A

Popis:
 určeny pro nerezové vázací pásky nebo nerezové kotvící  

       pásy jako dodatečné ochrany 
 snižují riziko poškození měkčích izolací kabelů nebo  

       měkčích kotvených břemen při dotažení nebo při vibracích  
       (otřesech) stahovaných břemen (kabelů)

Nejprve se odměří potřebná 
délka pryžové ochrany obtočením 
stahovaného břemene (svazku) 
a následně se ustřihne naměřená 
délka.

Ustřižená pryžová ochrana se 
nasune na vázací pásek nebo 
kotvící pás.

Vázací pásek nebo kotvící pás 
s pryžovou ochranou se stáhne
a zastřihne příslušnými kleštěmi.

1 32

Ukázka použití:


